Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

Dział (opys) II

98. Papiery rodzinno-majątkowe różnych osób i rodzin. Lit. C, Ch, Cz. XVIII-XIX
w. Części 20.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

A C. P. Reg. Nobil. Leopold. Fore. Dno Thecla de Craplica
Ppi Jablonowska Dno Stanislas Ppi Jablonowski, Dno Thecla
de Ppibus Jablonowski Potocka, Dno Theresia Ppi Jablonowska
et Dno Maximiliano Ppi Jablonowski Consignandum per
Weglerski ad H. 23549

Cum Dna Thecla de Craplica Ppi Jablonowska olim An-
tonii Barnaba Ppis Jablonowski vidua nomine suo,
rennium suorum Prolium Maximiliani filii et Theresia
filia cum defuncto Antonio Ppe Jablonowski progenerarum
tam Dnus Stanislas Ppi Jablonowski ejusdem defuncti
Antonii Barnaba Ppis Jablonowski majorannis in primo
thoro cum olim Anna Sangusko progeneris filius sub pres.
Zbia Mey 1800. ad H. 13225. denique Dna Thecla de Ppi-
cipibus Jablonowska Potocka ex primo thoro relicta filia
sub pres. 28. Januarii 1801 ad H. 2271. Declarationem de
adecenda cum beneficio juvenentarii hereditate exhibuerint que
Declarationes hic judicii ad notum sumta sunt, jam vero
Dna Dorothea de Ppibus Jablonowski Craplicyjska
altera in primo thoro procreata filia medio sui Recusus
coram Actis Castrensibus Vorenniensibus sub 29 Aprilis
1797. recognite ex ratione, quod ei designata sibi dote et me-
ioratione dotis per suum Parentem plenarie pacifice ab
omnibus Bonis tam Paternis quam Maternis, exceptis tan-
tum Bonis Successionalibus, renunciaverit, et ab eis recep-
erit, tanquam in obveniendi sibi Portione jam contentata, cum
tandem taxa mortuarii et Quota H. pph. pro fundo scholarum
obveniendi ab hac Substantia jam soluta sit, Tributum Successo-
rium porro quia heredes sui succedunt non obtineat locum;
proinde ex parte C. P. hujus Fori Nobilium integra he-
reditas patris defuncti Antonii Barnaba Ppis Jablonowski
die 4. Aprilis 1799. ab intestato Varavia demortui relicta
Prolibus ejus Dominis Stanislas et Maximiliano Ppibus

Jablonowski Filii, cum Dna Thecla de Ppibus Jablo-
nowskie Potocka, et Dna Theresia Ppi Jablonowska Filia-
bus per productas Litteras Ortus legitimatus hereditibus ne-
cessariis salvo usu fructu quinta Partis hujus Substantie
superstiti vidua Dominus De Cruplice Thecla Ppi
Jablonowska ad dies vite competente, addicitur, et presen-
tis Decreti vigore extrahitur P Potarowski

Ex Consilio Coo Reg. Nobilit. Leopold. Fori Leo-
poldi die 10. Febuarii 1807. Profy